UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 53 /STC-TCDN  Đồng Tháp, ngày   01  tháng 6 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Kế hoạch và  Đầu tư;

 - Công ty Cổ phần Sao Mai;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

 - Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết

Đồng Tháp;

 - Công ty TNHH Thẩm định giá và TV EOI-

Việt Nam.

 Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-UBND-TL ngày 24/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng đấu giá cho thuê quyền

sử dụng đất đối với diện tích đất 15.986,8 m
2
, toạ lạc tại số 163, Quốc lộ 30,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (Đính kèm);

Nay Sở Tài chính kính mời thành viên Hội đồng, Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh và các đơn vị liên quan đến dự họp để trao đổi, thống nhất các

nội dung sau:

1. Hồ sơ đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 50, tờ

bản đồ số 13, tọa lạc tại phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp (Đính kèm Dự thảo hoàn chỉnh lần 02).

2. Giá trị tài sản của Công ty CP Sao Mai (Đính kèm Dự thảo Chứng

thư thẩm định giá).

- Thời gian: Lúc  7 giờ 30 phút, ngày   03/6/2020.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

- Chuẩn bị tài liệu: Đề nghị Công ty Cổ phần Sao Mai chuẩn bị Chứng

thư thẩm định giá.

- Chủ trì cuộc họp: Ông Ngô Hồng Chiều Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội

đồng ủy quyền cho Ông Nguyễn Văn Cả Phó Giám đốc Sở chủ trì.

Đề nghị thành viên Hội đồng, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh và

các đơn vị liên quan sắp xếp công việc đến dự để buổi họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Phòng QL Giá – CS (để dự);

- Lưu: VT, TCDN.                                                    Nguyễn Văn Cả

		2020-06-02T08:14:13+0700
	Sở Tài chính